
UCHWAŁA NR XIII/86/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 30.455.759,93 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.745.778,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.709.981,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) wydatki budżetu w wysokości 34.231.068,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.523.340,43 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.707.728,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.775.309,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 539 600,00 0,00 88 960,00 628 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

263 600,00 0,00 86 400,00 350 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 000,00 0,00 2 560,00 26 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

24 000,00 0,00 2 560,00 26 560,00 

 85232  Centra integracji społecznej 263 600,00 0,00 86 400,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

263 600,00 0,00 86 400,00 350 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

263 600,00 0,00 86 400,00 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 57 177,00 57 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 0,00 57 177,00 57 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 57 177,00 57 177,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 000,00 0,00 97 526,00 812 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 97 526,00 97 526,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 97 526,00 97 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 97 526,00 97 526,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 97 526,00 97 526,00 

bieżące razem: 18 881 850,00 0,00 243 663,00 19 125 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

263 600,00 0,00 183 926,00 447 526,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 709 981,93 0,00 0,00 3 709 981,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

998 894,00 0,00 0,00 998 894,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 198,00 0,00 10 084,00 11 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 10 084,00 10 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 084,00 10 084,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 575,00 3 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 575,00 3 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 575,00 3 575,00 

855   Rodzina 7 533 000,00 0,00 208,00 7 533 208,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 3



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 208,00 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 208,00 208,00 

bieżące razem: 7 606 398,00 0,00 13 867,00 7 620 265,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 198 229,93 0,00 257 530,00 30 455 759,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 262 494,00 0,00 183 926,00 1 446 420,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 349 

000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 349 

000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 408 

491,42 678 
642,42 677 842,42 110 200,00 567 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 448 

491,42 718 
642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 408 
491,42 678 

642,42 677 842,42 110 200,00 567 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 448 
491,42 718 

642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 

000,00 149 
000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 189 

000,00 189 
000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 316 
319,42 3 316 

319,42 2 965 799,42 2 083 700,00 882 099,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 074,00 7 074,00 7 074,00 0,00 7 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 323 

393,42 3 323 
393,42 2 972 873,42 2 083 700,00 889 173,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 107 
542,42 107 

542,42 107 542,42 103 400,00 4 142,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 

117,42 108 
117,42 108 117,42 103 400,00 4 717,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 

520,00 186 
520,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 499,00 6 499,00 6 499,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 193 

019,00 193 
019,00 43 499,00 0,00 43 499,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 
000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 499,00 6 499,00 6 499,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 

499,00 28 499,00 28 499,00 0,00 28 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 136 

768,00 8 136 
768,00 7 369 790,00 5 888 813,00 1 480 977,00 458 

526,00 308 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 196 

768,00 8 196 
768,00 7 429 790,00 5 888 813,00 1 540 977,00 458 

526,00 308 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 319 

092,00 6 319 
092,00 5 713 407,00 4 802 260,00 911 147,00 365 

185,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 349 

092,00 6 349 
092,00 5 743 407,00 4 802 260,00 941 147,00 365 

185,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 

000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 44 
000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 
000,00 373 

000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 403 

000,00 403 
000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 369 
000,00 369 

000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 399 

000,00 399 
000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 139 
140,00 1 139 

140,00 647 040,00 450 760,00 196 280,00 0,00 228 500,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 

564,00 -70 564,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 

551,00 153 
551,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 560,00 145 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 222 
127,00 1 222 

127,00 647 040,00 450 760,00 196 280,00 0,00 231 060,00 344 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 

990,00 498 
990,00 496 990,00 432 100,00 64 890,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 498 

990,00 498 
990,00 496 990,00 432 100,00 64 890,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 2



po zmianach 25 
000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 
000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 

000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 42 

560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 42 

560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 

600,00 263 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 
564,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 
991,00 145 

991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji społecznej 
po zmianach 344 

027,00 344 
027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 
000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 

800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 120 
800,00 120 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 734,00 6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 13 

734,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 2 141,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 

000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 

564,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 

436,00 24 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup energii 
po zmianach 5 416,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4287 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 

000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 

000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 117 

000,00 117 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 57 
177,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 3



po zmianach 77 
177,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 

177,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 77 
177,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 

177,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 77 

177,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 018 

140,93 16 610 
412,43 14 307 414,43 8 773 433,00 5 533 981,43 1 015 

526,00 779 352,00 413 120,00 0,00 95 000,00 9 407 728,50 9 407 728,50 1 569 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 

564,00 -70 564,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -65 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317 

802,00 317 
802,00 112 074,00 0,00 112 074,00 0,00 59 737,00 145 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 26 265 
378,93 16 857 

650,43 14 414 488,43 8 773 433,00 5 641 055,43 1 015 
526,00 839 089,00 493 547,00 0,00 95 000,00 9 407 728,50 9 407 728,50 1 569 849,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

084,00 10 084,00 10 084,00 8 171,74 1 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 11 
282,00 11 282,00 11 282,00 8 171,74 3 110,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

084,00 10 084,00 10 084,00 8 171,74 1 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

po zmianach 10 
084,00 10 084,00 10 084,00 8 171,74 1 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,54 1 134,54 1 134,54 1 134,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 134,54 1 134,54 1 134,54 1 134,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 512,26 1 512,26 1 512,26 0,00 1 512,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 512,26 1 512,26 1 512,26 0,00 1 512,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 533 

000,00 7 533 
000,00 118 775,00 101 175,00 17 600,00 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208,00 1 208,00 1 208,00 208,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 533 

208,00 7 533 
208,00 118 983,00 100 383,00 18 600,00 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 084 
000,00 2 084 

000,00 62 420,00 55 820,00 6 600,00 0,00 2 021 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 084 

000,00 2 084 
000,00 62 420,00 54 820,00 7 600,00 0,00 2 021 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 606 

398,00 7 606 
398,00 192 173,00 173 375,00 18 798,00 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

292,00 11 292,00 11 292,00 8 379,74 2 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 616 

690,00 7 616 
690,00 202 465,00 180 754,74 21 710,26 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Rady Gminy Sokoły Nr XIII/86/2020 z dnia 31 marca 2020 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2020 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów i wydatków o wysokość 257.530 zł. Nie ulega zmianie deficyt budżetu oraz nie dokonywane są
zmiany w przedsięwzięciach, jak również zadaniach inwestycyjnych.

Umową Nr UDA-RPPD.09.01.00-20-0371/19-00 Gmina otrzymała środki na dofinansowanie Projektu
„Utworzenie Centrum Integracji Społecznej w Sokołach” współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020 Osi Priorytetowej IX. Rozwój Lokalny Działania 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie
kapitału społecznego. Do realizacji powyższego projektu została powołana jednostka budżetowa pod nazwą
Centrum Integracji Społecznej, zgodnie z harmonogramem działań wprowadza się do budżetu środki na
powyższy cel zwiększenie w wysokości 86.400 zł w rozdziale 85232, do wysokości otrzymanej I transzy.

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.84.2020.WS zwiększona została dotacja celowa
w rozdziale 75814 § 2010 w wysokości 3.575 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.92.2020.WM zwiększona została dotacja celowa
z przeznaczeniem na program „Posiłek w szkole i w domu” w rozdziale 85230 § 2030 w wysokości
2.560 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.76.2020.WM zwiększona została dotacja celowa
z przeznaczeniem realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny rozdział 85503 §
2010 w wysokości 208 zł.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego przyznana została dotacja na finansowanie zadań wyborczych
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. w rozdziale 75107 § 2010 w wysokości 10.084 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.118.2020.AKP zwiększona została dotacja celowa
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty w rozdziale 85415 § 2030 w wysokości 57.177 zł.

Otrzymano refundację wydatków poniesionych w latach 2018-2019 na realizację projektu „Emisja wody
i jej redukcja w gminach wiejskich – wsie w Rejonie Morza Bałtyckiego jako pilotażowe Village Waters
z Interregu Regionu Morza Bałtyckiego” w wysokości 97.526 zł.

Dotacje zostały wprowadzone do wydatków zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto dokonano zmian
wynikających z bieżącej realizacji budżetu w roku 2020 r.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 r. wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości 30.455.759,93 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 26.745.778,00 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.709.981,93 zł,

2) wydatki budżetu w wysokości 34.231.068,93 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 24.523.340,43 zł,

b) majątkowe w wysokości 9.707.728,50 zł.

Id: 1A9EB1A5-3DA6-48C3-96E3-C60F4214FBF5. Podpisany Strona 1




